
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
Oddělení nákupu SZM Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Dodavatel: Tel: 
Fax:

Nora a.s.
Na Kampě 496/4 
118 00 Praha 1

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 
ID :
Datum :

2065380
274242
23.04.2018

Vyřizuje:

Telefon:
Fax: Dodejte na adresu:

SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D

Přejita zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-25:00

-Objednáváme u Vás:

4 Mikrozid sensitive ubrousky dóza 200 ks 
á 10 BAL ___________ 109184

10 KART

Celkem bez daně: 
Celkem s daní:

^ 1 ^  -ee-W TW

((INT274242))

a 268/2014 Sb.

jinak zboží

odívaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb.

ríaktuřeeuvádžjte vždy éislo naží objednávky,
©může být převzato a faktura vyřízena.
udávejte pouze tace (potvrzení) této objednávky.
,ádáme obratem o sasla é baz DEH fakturujte až pozveřejnění
* * £ £  11TZí ^  l ^  áR v souladu s 5 5 odst.l

^ - U d o h o ^ u t o ^ n l k !  p X ž u j t e ^ d n á v k u  nevyřízenou do jednoho mísíce 
;a zrušenou.



řidi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)Ostatní ujednáni se


